关于拟确定黄朋朋等10位同志为发展对象的
公示结果说明

艺术设计系党总支于2017年12月18日至2017年12月22日对王娟、邓舒文、徐赵兴、黄朋朋、黄元成、何昌红、文小林、汪德金、喻林、杨雪这10位同志拟确定为发展对象进行了公示，公示期间未收到任何不良反映，经研究决定，拟确定黄朋朋等10位同志为发展对象，特此说明。

[bookmark: _GoBack]

                          中共贵州轻工职业技术学院
                               艺术设计系党总支
2017年12月22日